Wodzisław Śląski  27.09.2019 r.

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu na sukcesywną dostawę podłoży mikrobiologicznych, testów serologicznych oraz paneli i odczynników do aparatu sutoScan4 na potrzeby Pracowni diagnostyki mikrobiologicznej - nr sprawy: 24/ZP/2019
Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania:

Dotyczy pakietu nr 1

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 24-25 płytek odciskowych 
o średnicy 65 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku podłoży na płytkach oznaczenie CE umieszczone było na etykiecie opakowania zbiorczego zamiast bezpośrednio na płytce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7, 8 i 20 podłoży                                 z 6-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 i 21 podłoży 
z 7-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy formularza asortymentowo-ilościowego dla pakietu nr 1 (załącznik nr 2)

1.Czy Zamawiający w kolumnie „Cena jednostkowa netto 1 opakowania” wymaga wpisania ceny za „Opakowanie jednostkowe – szt.” zawarte w kolumnie nr 3?

Odpowiedź: Tak.
Dotyczy SIWZ oraz Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5)

1.Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie terminu odstawy dla pakietu nr 1. W SIWZ Zamawiający określił maksymalny termin dostawy jako 3 dni robocze, 
zaś w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5) termin dostaw podłoży mikrobiologicznych określono do 5 dni roboczych.
Odpowiedź: Termin dostawy dla pakietu nr 1 wynosi maksymalnie 3 dni robocze .
W załączniku nr 5 nastąpiła omyłka pisarska.
                                                                                        Dyrektor
